PAGE
2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
«О проекте бюджета Константиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

7 декабря 2022 г.                                                                      с. Константиновка

Присутствовали:

	Данилова Л.Н.
	- председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний, заведующий складом ГСМ  общества с ограниченной ответственностью «Флагман»

	Жуков  Д.Н.
	-   ведущий публичных слушаний,  главный бухгалтер администрации Константиновского сельского поселения

	Морозова А.А.

	- член организационного комитета по проведению публичных слушаний, заведующий филиалом- библиотекой с. Константиновка

	Фёдорова Н.И.
	- член организационного комитета по проведению публичных слушаний, специалист I категории администрации Константиновского сельского поселения

Эксперты публичных слушаний:

	Будагова Оксана Игоревна

	- специалист II категории администрации Константиновского сельского поселения

	Хабибуллина

Ирина Николаевна
	- кассир участка с. Константиновка «МУП Энергетик»

Представители общественности: 15 человек

Всего: 21 человек

Тема публичных слушаний: «О проекте бюджета Константиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

          Инициатор публичных слушаний: глава Константиновского сельского поселения.

Вопрос, вынесенный на обсуждение:

«О проекте бюджета Константиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Информация о проведении публичных слушаний размещена на сайте администрации  Константиновского сельского поселения       и доведена до сведения общественности посредством размещения объявлений на информационных стендах и досках в местах массового посещения гражданами. Предложений, замечаний по теме слушаний в сроки, установленные регламентом публичных слушаний, в адрес организационного комитета не поступило.

           В ходе обсуждения данного вопроса рекомендовано Совету депутатов Константиновского сельского поселения, принять вынесенный на обсуждение проект бюджета Константиновского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в предложенной редакции.

Ведущий публичных слушаний                                                      Д.Н. Жуков

Секретарь публичных слушаний                                                    Н.И. Фёдорова